Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Campus Palmeira das Missões
Núcleo de Apoio Pedagógico

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO
EDITAL Nº 23 DE 05 DE ABRIL DE 2019

REABERTURA DE PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL

N°19/2019 PARA MONITORIA SUBSIDIADA DA UFSM CAMPUS DE

PALMEIRA DAS MISSÕES

A Direção do Campus de Palmeira das Missões, em conjunto com o Núcleo de
Apoio Pedagógico, torna público as inscrições homologadas para o processo seletivo
para  BOLSA DE MONITORIA SUBSIDIADA,  em consonância  com a Resolução n°
020/96, conforme descrito a seguir:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

DISCIPLINA PROFESSOR VAGAS CANDIDATOS INSCRITOS

C
. B

IO
L

Ó
G

IC
A

S Biologia Celular * Daniel Graichen 1 Fabio Jose Limberger Junior
Joelma Vanessa Corneau De Couto

Fundamentos de Química Cláudia Barin 1 NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

* Prova dia 10/04, às 12h45min, no Laboratório de Genética Evolutiva.

DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO:
O resultado será divulgado a partir do dia 10 de abril de 2019, nos murais institucionais

da UFSM-PM, Facebook do NAP e na página da UFSM/PM.

INÍCIO DAS ATIVIDADES
O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em contato com
o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar do dia 11 de
abril de 2019.

Palmeira das Missões, 09 de abril de 2019.

Rafael Lazzari  Nelson Girardi Neto
Diretor do Campus         Núcleo de apoio Pedagógico

_________________________________________________________________________________________________________
Universidade Federal de Santa Maria, Campus Palmeira das Missões

Fone: (55) 3742-8817.  Fax: (55) 3742-8820
Endereço: Av. Independência, 3751, Caixa Postal 511, CEP: 98.300-000 – Palmeira das Missões-RS.

Endereço eletrônico: http://www.nappm@ufsm.br

	Núcleo de Apoio Pedagógico – PM
	Núcleo de Apoio Pedagógico
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTES AO
	EDITAL Nº 23 DE 05 DE ABRIL DE 2019
	REABERTURA DE PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL N°19/2019 PARA MONITORIA SUBSIDIADA DA UFSM CAMPUS DE PALMEIRA DAS MISSÕES
	INÍCIO DAS ATIVIDADES
	O/a candidato/a selecionado/a para a vaga de Monitor/a deverá entrar em contato com o/a professor/a orientador/a da bolsa, iniciando suas atividades a contar do dia 11 de abril de 2019.
	Palmeira das Missões, 09 de abril de 2019.
	Rafael Lazzari Nelson Girardi Neto